



JESSICA CAMPOS

Gerente General

PERFIL

Jessica es administradora por la Universidad de Lima, especializada en Marketing y Recursos Humanos. Tiene amplia experiencia (19 años) en el sector de banca y seguros. Ha sido docente durante 5 años en el Instituto San Ignacio de Loyola. Y maneja un emprendimiento como diseñadora de joyas.

PUBLICACIONES

Es autor de diversos artículos jurídicos relacionados con su especialidad, que han sido publicados en revistas académicas de derecho.

IDIOMAS

ESPAÑOL

FORMACIÓN ACADÉMICA

Licenciada en administración de empresas - 2006 - universidad de lima.

8vo lugar en la promoción 1993

Técnico especializada en Investigación de mercado y Marketing - 1996 IPM

Curso De Especialización en Recursos Humanos - 2017 - ISIL

EXPERIENCIA LABORAL

Administradora • Campos Abogados en infraestructura • noviembre 2014 -Actualmente

Responsable de la gestión de Finanzas, Recursos Humanos y Marketing. Logros: 90% de efectividad en gestión de cobranzas, utilidad por encima del 30%.

GERENTE DE TIENDA • INTERBANK • JULIO 2000 – ENERO 2011

Líder destacado como mejor Gerente de Tienda a nivel Lima, manejando 50 personas a cargo, manteniendo 85% de clima laboral y 110% en logro de metas.

ACTIVIDAD DOCENTE

Profesora en las facultades de Administración, Sistemas, Periodismo Deportivo, Comunicaciones y Marketing de los cursos de Administración y responsabilidad Social, Análisis del Entorno Empresarial y Gestión de Procesos.- AGOSTO 2012 – DICIEMBRE 2017.